[image: Описание: Описание: Описание: 0]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                                                                                               ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                            ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  15.09.2016 года                                                                                       № 79/225
с. Липовка
О  внесении изменений                                                                                                                                  в решение сельского Совета Липовского
 муниципального образования от 25.12.2015г.
 № 59/180 « О бюджете Липовского
 муниципального образования Духовницкого
 муниципального района Саратовской области
на 2016 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным Кодексом Российской Федерации, Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  сельский  Совет Липовского муниципального образования
      РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сельского Совета Липовского муниципального образования от 25.12.2015 года № 59/180 «О бюджете Липовского  муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2016 год» в приложения № 1, № 2, в  соответствии с  приложениями № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  в третьем   квартале  2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.  главы Липовского муниципального образования.

      И.О. Главы Липовского МО:                                                          С.А.Ковалькова

	     Приложение № 1 к решению сельского Совета
          Липовского МО Духовницкого МР
     от 15.09.2016 года  № 79/225

     Приложение  № 1 к решению «О бюджете
                               Липовского  муниципального образования
Н            на 2016 год  от 25.12.2015 г. №59/180

   Поступления доходов в бюджет Липовского МО Духовницкого МР на 2016год

	Код бюджетной                                                    классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма,
(тыс. руб.)

	069 202 04999 10 0000 151

Иные бюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

50,00

                           ВСЕГО

50,00

ВЕРНО :
Секретарь сельского Совета Липовского МО:                                    Н.В. Шадаева

	Приложение № 2 к решению
сельского     Совета  Липовского МО  Духовницкого МР от 15.09.2016 года  № 79/225

 Приложение  № 1 к решению «О бюджете
                           Липовского  муниципального образования
Н         на 2016 год  от 25.12.2015 г. №59/180

                          Ведомственная структура расходов местного бюджета
                     (тыс.рублей)

	Наименование показателя
	код
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	073
	05

	50,0

	Благоустройство
	073
	05
	03

	50,0

	Благоустройство
	073
	05
	03
	9630000000

	    50,0

	Уличное освещение
	073
	05
	03
	9630006400

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	073

	05
	03
	9630006400
	200
	50,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	073
	05
	03
	9630006400
	240
	50,0

ВСЕГО

	    50,0

ВЕРНО :
Секретарь  сельского  Совета Липовского МО:                                           Н.В. Шадаева

image1.jpeg